
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ 
«КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ 

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ №
м. Київ «Aj? » _____ 2024 p.

Про допуск студентів до атестації та затвердження тем і керівників 
дипломних проектів (робіт) випускників

За студентським складом Радіотехнічного факультету 
заочна форма навчання

Відповідно до Закону «Про вищу освіту» та з метою якісної підготовки до 
атестації випускників освітнього ступеня «Бакалавр»,

Н А К А З У Ю :
1. Допустити до атестації студентів, які виконали індивідуальний 

навчальний план, затвердити теми й призначити керівників дипломних проектів 
(робіт):

Посада, вчені

№ Прізвище, ім’я, по
Тема дипломних проектів (робіт)

ступінь і звання,

з/п батькові студента прізвище и ініціали 

керівника

1 2 3 4

Спеціальність: 172 Телекомунікації та радіотехніка, 
освітня програма: Інформаційна та комунікаційна радіоінженерія

З г і Д Н М  О / И Г І Н А Л О М



Група РІ-зОІ

1.
Козер Владислав 
Русланович

Система GPS моніторингу 
транспортних засобів мережі 
Сільпо (робота)

Д.т.н., проф. 
Шарпан О.Б.

2.
Святелик Владислав 
Сергійович

Бездротова система безпеки та 
авторизації на основі технологій 
NFC, RFID та Zigbee (робота)

К.т.н.
Літвінцев С.М.

3.
Терещук Владислав 
Олександрович

Роботизована ІоТ платформа для 
переміщення складними 
траєкторіями у площині (проект)

К.т.н., доц. 
Навроцький Д.О.

4. Яковенко Сергій 
Володимирович

Пристрій відстеження переміщення 
відеокамери у просторі (робота)

Ст. викладач 
Захарченко О.С.

Підстава: подання завідувачів випускових кафедр.

В. о. декана РТФ Леонід УРИВСЬКИЙ


